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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i produktions- og
lagerområde, toilet med forrum, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask ved produktions- og pakke/afvejningsområde.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og herunder udstyr i
produktions- og pakke/afvejningsområde.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
vareindleveringsport ved pakke/afvejningsområde.
Følgende er konstateret: Der er en lille revne i gummilisten af
vareindleveringsporten. Virksomhedens ansvarlig kontakter
udlejer under kontrolbesøget. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for ristning af
kaffe, herunder for dannelse af furan og akrylamid under
ristning af kaffebønner, tilsætningsstoffer og ochratoksin.
Virksomheden har derudover udfyldt Fødevarestyrelsens
blanket 1. Virksomheden kan fremvise dokumentation på at
leverandøren er underlagt kontrol.

Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
mangler blandt andet en risikovurdering af leverandørvalg,
opbevaring herunder skadedyrssikring samt ansvarsfordelig ved
transportering af fødevarer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Kristians Kaffe Espresso
Original Økologisk. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, nettovægt og
holdbarhedsangivelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på kaffebønner.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.


